[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 17.05.2012
	№ 820

О внесении изменений в состав координационного совета по охране труда при администрации муниципального образования «Город Коряжма»
Рассмотрев предложения координационного совета по охране труда при администрации города, администрация города
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в состав координационного совета по охране труда при администрации муниципального образования «Город Коряжма», образованного постановлением администрации города от 03.12.2010 № 2112(в редакции постановления администрации города от 28.09.2011 № 1594), изложив его в следующей редакции (прилагается).
Глава муниципального образования                                                      В.И. Елезов
Приложение
к постановлению

администрации города

от 17.05.2012 № 820
Состав

координационного совета по охране труда при администрации муниципального образования «Город Коряжма»

Председатель координационного совета – Ткач Андрей Александрович, заместитель главы муниципального образования по социальным вопросам, начальник управления здравоохранения и социальной политики;

заместитель председателя координационного совета – Кныш Нина Николаевна, заместитель начальника управления здравоохранения и социальной политики администрации города;

секретарь координационного совета – Туркова Анна Александровна, ведущий специалист управления здравоохранения и социальной политики администрации города.

Члены координационного совета:

1. Беспалова Надежда Анатольевна, инженер по охране труда ГАУЗ АО «Коряжемская стоматологическая поликлиника» (по согласованию).
2. Касьянова Галина Алфеевна, инженер по охране труда ГБУЗ АО «Коряжемская городская больница» (по согласованию).
3.  Красоткина Наталья Александровна, ведущий специалист–эксперт территориального отдела Управления  Роспотребнадзора по Архангельской области в г. Коряжме, Вилегодском и Ленском районах (по согласованию).
4. Ширшикова Надежда Аркадьевна, инженер по охране труда МУП «Горсвет».

5. Балушкина Елена Николаевна, специалист первой категории отдела образования администрации города.

6. Рудаков Александр Михайлович, начальник отдела охраны труда филиала ОАО «Группа Илим в г. Коряжме» (по согласованию).
7. Колмогорцева Раиса Тимофеевна, председатель Коряжемского городского совета профсоюза работников образования (по согласованию).
8. Сарина Ольга Юрьевна, заместитель директора филиала № 2 Архангельского регионального отделения фонда социального страхования РФ (по согласованию).
9.  Шадрин Павел Алексеевич, депутат городской Думы муниципального образования «Город Коряжма» (по согласованию).

10.Минин Виталий Геннадьевич, прокурор города Коряжмы (по согласованию).
11. Высотин Игорь Викторович, государственный инспектор труда (по охране труда) государственной инспекции труда в Архангельской области и Ненецком автономном округе (по согласованию).